[image: Людиново]
Калужская область
Администрация
Людиновского муниципального округа
Калужской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 30 »  ______01______2026 г.					                       	         №_52_

О внесении изменений в постановление
от 01.04.2025 № 395 «О подготовке проекта
внесения изменений в генеральный план
муниципального образования городского
поселения «Город Людиново» муниципального
района «Город Людиново и Людиновский район»
Калужской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Людиновского муниципального округа Калужской области, Администрация муниципального округа Калужской области
постановляет:
1. Внести в постановление от 01.04.2025 № 395 «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования городского поселения «Город Людиново» муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Калужской области следующие изменения:
- наименование постановления изложить в новой редакции: «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Людиновский муниципальный округ Калужской области применительно к населенным пунктам город Людиново и деревня Колотовка»;
-  пункт 1 изложить в новой редакции: «1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Людиновский муниципальный округ Калужской области» применительно  к  населенным  пунктам Город  Людиново  и деревня Колотовка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2025.

Глава Людиновского муниципального округа
Калужской области									     Г.Е. Ананьев

image1.png
i
e